

Zəfər bayrağımız əbədi dalğalanacaq

Bu Qələbədə böyükdən-kiçiyə hər kəsin, xüsusən zirvələri fəth edən cəsur hərbiçilərimizin böyük xidməti oldu

Qarabağ!

Tarixin sətir sınaqlarına zaman-zaman məruz qalan ana yurdum, sən bir ildir ki, azadsan! Sənin azadlığın xalqımızın başucalıdır, çünki övladlarımıza əmanət edilən milli sərəvətimizsən!

Şuşam, sənin azadlığın uğrunda canından, qanından keçən igidlərimizin ziyarət yerisən! Mədəniyyətimizin paytaxtı, mənəviyyətimizin şah tacısan! İndi qollarını geniş açıb, illərlə səndən uzaq düşən balalarını həsrətlə gözləyən Anasan!

Şuşam, biz gəlmişik! Sən Qarabağsan! Qarabağ Azərbaycandır!

Bəli, o gün "Zəfər" yolu ilə Şuşaya səfərimizin məndə yaratdığı ilk təəssürratları, hissələri olduğu kimi sözlə ifadə etmək mümkün deyil...

Ali Baş Komandanın müdrik siyasəti nəticəsində öncə güclü ordu yarandı, sonra 4 günlük Aprel döyüşləri başlandı. Həmin döyüşlər bizə çox şeyi anladı. İlk növbədə, zəif və güclü tərəflərimizi hiss etdirdi. Sonrakı 4 il ərzində ordumuz daha da gücləndi. Nəhayət, 2020-ci il sentyabrın 27-də Ali Baş Komandanın əmri ilə tarixə qızıl hərflərlə yazılan 44 günlük "Dəmir yumruq" əməliyyatı başlandı. Hakimiyyət-Ordu-Xalq birliyi yarandı. Azərbaycan Prezidenti, Müzəfər Ali Baş Komandan təkbaşına dünyanın az qala yarısı ilə diplomatik müstəvidə informasiya savaşı apararkən şanlı ordumuz düşməyə hər gün layiq olduğu cavabı verir, onu əks-hücum əməliyyatları ilə geri çəkilməyə məcbur edirdi.

Vətən savaşında yaşından və sosial mənsubiyyətdən asılı olmayaraq, hər kəs birləşdi: böyükdən-kiçiyə, məktəbli-dən-təqaüdcüyə qədər. Xalq bir yumruq olmağı bacardı. "Dəmir yumruq" düşmənin başına endiriləndə ayıldılar ki, Azərbaycan heç də əraziləri işğala məruz qaldığı 1990-cı illərin əvvəlindəki kimi, iqtisadi, hərbi cəhətdən zəif olan ölkə deyil. Azərbaycan bu gün hərbi meydanında sözlünü deməyi bacaran və XXI əsrin müharibəsini apararaq, qalibiyyət bayrağını qaldıracaq Silahlı Qüvvələrə malik dövlətdir. Elə buna görə də dünyada qalib xalq olaraq tanındıq.

Müharibə gec-tez başlamalı idi. Bu, qaçılmaz və labüddü idi. Çünki Ermənistan havadarlarına güvənərək, sülh danışıqlarını 30 ilə yaxın müddətdə pozmaq-la münafiqin "ömrünü uzadırdı" ki, bu



da yolverilməz idi. Hətta ermənilər o qədər azğınlaşmışdılar ki, ötən ilin iyul ayında Azərbaycanın dövlət sərhədini pozaraq hücum etdilər və bundan sonra layiq olduqları "Dəmir yumruq"la qarşılaşdılar.

Hər kəs yumruq kimi Ali Baş Komandanın ətrafında birləşdi, bu da qısa bir müddətdə bizə qələbə qazandırdı.

Beynəlxalq birlik ölkəmizin ərazi bütövlüyünü tanıyırdı. Bu üzəndə seyrçi qalmalı oldu. Bəzi ölkələr isə təəssüf ki, haqlı olduğumuzu bilsələr də, qələbəmizi həzm edə bilmirdilər. Müxtəlif vasitələrlə bizə təzyiqlər göstərirdi, hətta haqq işimizə mane olmağa çalışırdılar. Lakin Ali Baş Komandanın haqlı tələbləri hər kəsi yerində oturtdu.

Qismən səfərbərlik elan olunduğu üçün biz internat məzunları yaş həddinə görə döyüşlərə qatıla bilməsək də, ordumuzun yanında olmağa çalışdıq. Onu da deyim ki, "İnternat Məzunlarının Sosial İntegrasiyası" Gənclər İctimai Birliyinin üzvləri döyüşlərə qədər də ön cəbhədə düşmənlə üz-üzə olan Vətən oğullarımızı heç vaxt unutmayıb. Müxtəlif formada onların yanında olmuş, mənəvi dəstək göstərmişdir.

27 sentyabr 2020-ci il tarixindən sonra isə, ilk növbədə, könüllü olaraq döyüşlərə gedən internat məzunlarının ailələrinə dəstək olduq. Onların sıxıntı

çəkməməsi üçün lazımı ərzaq yardımları çatdırdıq. Eyni zamanda ordumuzun təminatı üçün arxa cəbhədən müxtəlif yardımlar daşdıq. Konkret olaraq deyim ki, hər həftənin cüt günləri "166" Yükdəşimə Xidməti bizə ödənişsiz ayırdığı maşınlarla ön cəbhəyə isti geyim, müxtəlif tibbi vasitələr, dərmanlar, sarğılar... çatdırırdıq. Bu xidmətimiz 44 gün ərzində davam etdi.

Əlbəttə, haqq davamız dostlarımızı sevindiriyi kimi, düşmənlərimizi də məyus etdi. 44 günlük Vətən müharibəsi bəzi dost bildiyimiz ölkələrin, əslində, iç üzünü də bizə açıb göstərdi. Dostumuzu, düşmənimizi bir daha tanıdıq.

Yeri gəlmişkən, bu müharibə Vətən torpaqlarının işğaldan azad edilməsi uğrunda aparılan haqq savaşı olduğu üçün bütünlüklə xalqımız iştirak edirdi. Əlbəttə, bu işdə ata-anasından uzaq, uşaq evlərində, dövlət himayəsində böyüyən gənclərin də üzərinə böyük məsuliyyət düşmüşdü. Bir faktı deyim ki, 3 sayılı uşaq evində böyüyən, hərbi təhsilli, baş leytenant Elçin Kazımov da bu savaşlarda zabit kimi düşməyə öz iradəsini, gücünü göstərdiyi üçün qürur hissi keçirdik. 1-ci batareyanın top komandiri olan Elçin Kazımov düşmənin başına yumruq endirməklə Vətənə oğulluq borcunu yerinə yetirdi. Azərbaycan Prezidentinin sərəncamları ilə Cəbrayılın, Xocavəndin, Hadrutun azad edilməsinə görə və "Cəsur döyüşçü" medalları ilə təltif edilən dostumuzla fəxr edirik. Və belə məzunlarımız az olmadı.

Qəribəsi odur ki, biz bu torpaqları görmədən, tanımadan sevdik. Mənə Şuşanı görmək, ziyarət etmək, oranın havasını udmaq nəşib oldu. "Zəfər" yolu ilə Şuşaya doğru irəlilədikcə düşüncəyə dalmışdım və gözlərim sevincdən dolmuşdu. Düşünürdüm ki, 30 illik ayrılığın sevinc gözyaşları ilə əvəz olunması üçün neçə qəhrəmanımız şəhadətə yüksəldi, neçə-neçə cəsur, qorxmaz igidimiz qazi oldu.

Bu da Zəfərimizin bir ili! Xalqımız haqlı olaraq dünyanın hər yerində Qələbə sevinclərini bölüşərək, dünyada, cahanda sülh tərəfdarı olduğunu bir daha nümayiş etdirdi.

Araz ƏHMƏDOV,
"İnternat Məzunlarının
Sosial İntegrasiyası" Gənclər İctimai
Birliyinin sədri